

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Amfiteáter v obci Vysoká nad Uhom</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Vysoká nad Uhom
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Vysoká nad Uhom, Vysoká nad Uhom 313, 072 14		
Projektant	ECOTEN s.r.o., Južná trieda 1566/41, 040 01 Košice		
Zhotoviteľ	C & F ALL FOR FINANCIAL, s.r.o.	48318965	SK2120133477
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
1	Richard Fulier	20.11.2017	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 43 469,46	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky 73 201,07	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky 2 650,00			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 119 320,53	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 119 320,53	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 23 864,11	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 143 184,64</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -	

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Amfiteáter v obci Vysoká nad Uhom  
Objednávateľ: Obec Vysoká nad Uhom, Vysoká nad Uhom 313, 072 14  
Zhotoviteľ: C & F ALL FOR FINANCIAL, s.r.o.

**Dátum:** 20.11.2017  
**Projektant:** ECOTEN s.r.o., Južná trieda 1566/41, 040 01 Košice  
**Spracoval:** Richard Fulier

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	<b>Amfiteáter v obci Vysoká nad Uhom</b>			
01	SO 01 Amfiteáter	96 776,05	19 355,21	116 131,26
02	SO 02 Hľadisko	22 544,48	4 508,90	27 053,38
	<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>119 320,53</u></b>	<b><u>23 864,11</u></b>	<b><u>143 184,64</u></b>

# ZADANIE

Stavba: Amfiteáter v obci Vysoká nad Uhom  
 Objekt: SO 01 Amfiteáter

Dátum: 20.11.2017

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV

40228,16

### 1 Zemné práce

3123,31

1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	36,534	1,30	47,49
2	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	17,067	5,80	98,99
3	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	17,067	1,20	20,48
4	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,307	25,00	582,68
5	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	23,307	7,30	170,14
6	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,660	15,50	242,73
7	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15,660	1,10	17,23
8	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	56,034	5,00	280,17
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56,034	1,20	67,24
10	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	56,034	21,00	1176,71
11	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny so zhutnením	m3	8,235	21,00	172,94
12	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	54,900	1,00	54,90
13	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,647	8,00	13,18
14	001	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	54,900	3,25	178,43

### 2 Zakladanie

3074,51

15	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	109,030	0,35	38,16
16	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkodrvy 4-16 mm	m3	3,897	34,30	133,67
17	011	274313611	Betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	29,225	90,00	2630,25
18	011	274351215	Debnenie stien základových pásov a pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	17,010	13,00	221,13
19	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	17,010	3,00	51,30

### 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

12042,78

20	011	311271303	Murivo základove z debniacich tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 30 cm vrátane výstuže z rebrovanej betonárskej ocele	m3	8,106	162,00	1313,17
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	---------

# ZADANIE

Stavba: Amfiteáter v obci Vysoká nad Uhom  
 Objekt: SO 01 Amfiteáter

Dátum: 20.11.2017

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
21	011	311273115	Murivo nosné z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.,malta hr.300	m3	9,361	162,50	1521,16
22	012	317121106	Montáž prekladov pre svetlosť otvoru do 100 cm	ks	2,000	4,20	8,40
23	595	5953170207	<i>Prefabrikovaný nosný preklad rozmer 300x249x1290</i>	ks	2,000	45,00	90,00
24	012	317121107	Montáž prekladov pre svetlosť otvoru nad 100 do 180 cm	ks	2,000	5,00	10,00
25	595	5953170210	<i>Prefabrikovaný nosný preklad rozmer 300x249x1990</i>	ks	2,000	70,00	140,00
26	011	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	2,970	105,00	311,85
27	011	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	25,740	18,00	463,32
28	011	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	25,740	4,00	102,96
29	011	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,297	1500,00	445,50
30	011	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	17,649	105,00	1853,15
31	011	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	120,990	18,00	2177,82
32	011	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	120,990	5,00	604,95
33	011	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	1,765	1700,00	3000,50
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							1742,36
34	011	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	2,628	106,50	279,88
35	011	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	21,900	17,14	375,37
36	011	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	21,900	6,30	137,97
37	011	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - zhotovenie	m2	3,780	18,00	68,04
38	011	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - odstránenie	m2	3,780	6,50	24,57
39	011	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,131	1622,00	212,48
40	011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,950	112,50	106,88
41	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,600	9,22	70,07
42	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	7,600	4,00	30,40
43	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,096	1528,55	146,74
44	011	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	1,200	153,75	184,50
45	011	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,029	1355,63	39,31
46	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,150	15,75	49,61

# ZADANIE

Stavba: Amfiteáter v obci Vysoká nad Uhom  
 Objekt: SO 01 Amfiteáter

Dátum: 20.11.2017

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
47	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,150	5,25	16,54
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							11147,09
48	011	612441240	Vnútná omietka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaží a v schodisku vápennosadrová hladká	m2	35,580	22,85	813,00
49	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	35,580	7,55	268,63
50	011	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia xps hr. 50 mm	m2	3,800	25,00	95,00
51	011	622474100	Penetračný náter pod vonkajšie omietky	m2	89,532	3,99	357,23
52	011	622474101	Vonkajšia omietka tenkovrstvá silikonová	m2	89,532	16,00	1432,51
53	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	89,532	6,00	537,19
54	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,440	121,00	174,24
55	011	631315611	Mazanina z betónu železového tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	14,138	107,00	1512,76
56	011	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	1,440	40,00	57,60
57	011	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	14,138	10,00	141,38
58	011	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	14,138	4,00	56,55
59	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	5,582	10,00	55,82
60	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	5,582	4,00	22,33
61	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,635	1452,20	922,15
62	011	631571003	Násyp pod podlahy zo štrkodrvy - zhutnený štrkový násyp	m3	94,014	50,00	4700,70
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							2306,36
63	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	185,520	2,35	435,97
64	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	185,520	1,75	324,66
65	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	185,520	1,25	231,90
66	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	24,000	3,85	92,40
67	003	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	78,250	8,65	676,86

# ZADANIE

Stavba: Amfiteáter v obci Vysoká nad Uhom  
 Objekt: SO 01 Amfiteáter

Dátum: 20.11.2017

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
68	011	953945114	Profil rohový ochranný hliníkový	m	76,700	7,10	544,57
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							6791,75
69	011	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	404,271	16,80	6791,75
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							53897,89
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							904,19
70	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	43,956	0,38	16,70
71	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,013	2456,35	31,93
72	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	87,912	4,40	386,81
73	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	101,099	4,40	444,84
74	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,830	3,50	23,91
<b>713 Izolácie tepelné</b>							754,69
75	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	54,525	3,10	169,03
76	631	6314150050	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 100 mm	m2	26,668	6,60	176,01
77	631	6314150090	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 160 mm	m2	28,948	10,22	295,85
78	713	7131111211	Parozábrana m+d	m2	31,218	3,33	103,96
79	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,400	1,33	9,84
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>							8348,55
80	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	93,600	6,57	614,95
81	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	46,740	8,00	373,92
82	605	6051590000	Hranoly - rezivo pre krov	m3	1,728	239,80	414,37
83	R	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms	m2	131,029	11,90	1559,25
84	R	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m	131,029	2,15	281,71
85	605	6051119008	Hranerné rezivo - laty, kontralaty 60/40 mm	m3	1,258	224,90	282,92
86	R	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia Bochemit	m3	6,830	29,00	198,07
87	R	762421350	Debnenie striech, stropov alebo strešných podhládov z dosiek drevených resp. OSB na pero a drážku hr. dosky 25 mm (hobľované rezivo, vr. povrchovej úpravy)	m2	131,029	30,30	3970,18
88	762	762526110	Položenie roštu dreveného 50/100 mm	m2	31,218	4,90	152,97
89	605	6051010200	Rezivo pre drevený rošt 50/100 mm	m3	0,568	229,80	130,26
90	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	69,150	5,35	369,95

# ZADANIE

Stavba: Amfiteáter v obci Vysoká nad Uhom  
 Objekt: SO 01 Amfiteáter

Dátum: 20.11.2017

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>							1079,79
91	763	763138411	Podhľad SDK s PO 15 min. hr. 15 mm na OK	m2	24,000	42,55	1021,20
92	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	9,300	6,30	58,59
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>							6665,79
93	R	764311201	Krytiny z poplastovaného plechu strešné	m2	131,029	25,40	3328,14
94	R	764322220	Oplechovanie z poplastovaného plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou do r.š. 330 mm	m	25,000	12,90	322,50
95	R	764352227	Žľaby z poplastovaného plechu, pododkvapové polkruhové do r.š. 330 mm	m	25,000	21,30	532,50
96	R	764359212	Kotlík kónický z poplastovaného plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	22,10	88,40
97	R	764391220	Záveterná lišta z poplastovaného plechu, do r.š. 450 mm	m	31,890	14,90	475,16
98	R	764393220	Hrebeň strechy z plechu do rš 330 mm	m	12,500	13,30	166,25
99	R	764454254	Zvodové rúry z poplastovaného plechu, kruhové priemer do 120 mm	m	18,010	20,90	376,41
100	R	764711139	Snehové zachytávače z popl.plechu	ks	75,000	16,20	1215,00
101	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	58,700	2,75	161,43
<b>765 Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>							916,79
102	R	765901081	Montáž strešnej fólie poistnej	m2	131,029	2,50	327,57
103	628	6288001030	Poistné hydroizolačné fólie	m2	150,683	3,60	542,46
104	765	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	8,740	5,35	46,76
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							24133,94
105	767	767161220	Montáž zábradlia schodiskového, oceľového vrátane dodávky a povrchovej úpravy	ks	2,000	263,00	526,00
106	767	767590110	Montáž kompozitných drevoplastových terasových dosiek	m2	78,250	12,20	954,65
107	553	5530100002	Kompozitné drevoplastové dosky terasové hr. 25 mm vr. montážnych doplnkov	m2	79,815	26,42	2108,71
108	767	767590119	Montáž roštu pod kompozitné dosky	m2	78,250	12,52	979,69
109		5533020000	Rošt pod kompozitné podlahové dosky hr. 25 mm vr. montážnych doplnkov	m2	78,250	24,50	1917,13
110	767	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	2151,366	1,79	3850,95
111	553	5539610720	Oceľová konštrukcia - väznikový krov vr. povrchovej úpravy	kg	2151,366	6,30	13553,61
112	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	204,370	1,19	243,20
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>							1116,36
113	771	771275106	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu	m2	5,520	18,00	99,36
114	771	771445017	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné	m	12,400	3,90	48,36

# ZADANIE

Stavba: Amfiteáter v obci Vysoká nad Uhom  
 Objekt: SO 01 Amfiteáter

Dátum: 20.11.2017  
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
115	771	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil., bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	24,000	18,00	432,00
116	597	5976380100	<i>Dlaždice keramické</i>	m2	31,375	12,15	381,21
117	771	771599852	Príplatok za škárovanie	m2	30,760	3,60	110,74
118	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	9,930	4,50	44,69
<b>782 Dokončovacie práce a obklady z kam.</b>							9764,39
119	782	782131140	Montáž obkladov stien a stípv kameňom hr. do 50 mm	m2	100,297	47,40	4754,07
120	583	5838075000	<i>Kamenný obklad</i>	m2	100,297	47,20	4734,02
121	782	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	92,100	3,00	276,30
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>							54,00
122	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	24,000	2,25	54,00
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>							159,40
123	784	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	35,580	0,58	20,64
124	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	35,580	3,90	138,76
<b>M Práce a dodávky M</b>							2650,00
<b>21-M Elektromontáže</b>							2650,00
125	921	21001000	M+D Elektroinštalácia (kabeláž, zásuvky, svietidlá, vypínače a pod.)	kpl	1,000	1350,00	1350,00
126	921	21001001	M+D Bleskozvodné vedenie	kpl	1,000	800,00	800,00
127	921	21001002	Revízia (východisková revízna správa pre ELI a BLZ)	kpl	1,000	500,00	500,00
<b>Celkom</b>							<b>96776,05</b>



# ZADANIE

Stavba: Amfiteáter v obci Vysoká nad Uhom  
 Objekt: SO 02 Hľadisko

Dátum: 20.11.2017  
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					3241,30
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>					1504,91
1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,211	2,00	4,42
2	001	133201101	Výkop pätky zapaženej aj nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	17,688	38,10	673,91
3	001	133201109	Hĺbenie pätiiek zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiovosť horniny 3	m3	17,688	6,90	121,99
4	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	17,688	6,60	116,74
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,688	1,20	21,23
6	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	17,688	21,80	385,60
7	231	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	33,165	1,20	39,80
8	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,995	8,60	8,56
9	001	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	33,165	4,00	132,66
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>					1027,34
10	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkodrvy 16-32 mm	m3	11,055	35,33	390,57
11	011	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	6,633	96,00	636,77
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>					709,05
12	015	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z beton., kovovou konštr.výšky do 10 m	t	37,516	18,90	709,05
PSV		Práce a dodávky PSV					19303,18
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>					19303,18
13	767	767920210	Montáž plastových profilov pre lavičky	m	570,000	3,12	1778,40
14	553	5533301200	Plastový profil pre lavičky 120x50 mm	m	570,000	7,62	4343,40
15	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	934,115	6,83	6380,01
16	553	5539610730	Oceľové profily ( L profil, jakel, platničky, pásová oceľ) vr. povrchovej úpravy	ks	934,115	6,70	6258,57
17	553	55396107301	Spojovací materiál	kpl	1,000	362,00	362,00
18	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	160,000	1,13	180,80

**Celkom**

**22544,48**